ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2015    № 17
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.01.2015 № 2 «Об утверждении Порядка выплаты надбавок к должностному окладу за классный чин, за особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.11.2014 № 23-123 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в главу 5 приложения к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.01.2015 № 2  «Об утверждении Порядка выплаты надбавок к должностному окладу за классный чин, за особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1. слова «в размере одного должностного оклада» заменить на слова «в размере двух должностных окладов»;
1.2. В пункте 5.2. слова «в размере двух должностных окладов» заменить на слова «в размере одного должностного оклада».

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                    Г.В. Винокурова